μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης - Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του Δήμου 

Αγίου Βασιλείου, για την εκτέλεση του έργου: «Αποκατάσταση επικίνδυνων 

σημείων οδικού δικτύου Δήμου Αγίου Βασιλείου με σύναψη 

προγραμματικής συμβάσης με Δήμο Αγίου Βασιλείου» με Κ.Ε: 02.05.24.008, 

συνολικού προϋπολογισμού εικοσιτριών χιλιάδων ευρώ (23.000,00), 

συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος  

Νίκη Βαρδιάμπαση  

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραφείο Περιφερειάρχη 
- Αναπληρωτή Περιφερειάρχη Κρήτης 
- Εκτελεστικό Γραμματέα Π.Κ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

[...]

Περιφέρειας Κρήτης - Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του Δήμου Αγίου 
Βασιλείου, για την εκτέλεση του έργου: «Αποκατάσταση επικίνδυνων σημείων 
οδικού δικτύου Δήμου Αγίου Βασιλείου με σύναψη προγραμματικής 
συμβάσης με Δήμο Αγίου Βασιλείου» με Κ.Ε: 02.05.24.008, συνολικού 
προϋπολογισμού εικοσιτριών χιλιάδων ευρώ (23.000,00), συμπεριλαμβανομένου 
και του ΦΠΑ. 

Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του Ν. 2690/1999: «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις», 
β) του Ν. 3852/2010: «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

[...]

Ο προϋπολογισμός για την υλοποίηση της παρούσας σύμβασης ανέρχεται στο 
ποσό των εικοσιτριών χιλιάδων ευρώ (23.000,00), συμπεριλαμβανομένου και 
του ΦΠΑ, τα οποία θα διατεθούν από πιστώσεις των συμβαλλόμενων φορέων 
όπως παρακάτω: 
α) από πιστώσεις του προϋπολογισμού της ΠΕΡ θα διατεθεί το συνολικό ποσό 

των είκοσι ενός χιλιάδων ευρώ (21.000,00€) συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ 
και 

β) από πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου Αγ. Βασιλείου θα διατεθεί το 
συνολικό ποσό των δύο χιλιάδων ευρώ (2.000,00€), συμπεριλαμβανομένου και 
του ΦΠΑ. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Την έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης -

[...]

«Αποκατάσταση επικίνδυνων σημείων οδικού 
δικτύου Δήμου Αγίου Βασιλείου με σύναψη προγραμματικής συμβάσης με 
Δήμο Αγίου Βασιλείου» με Κ.Ε: 02.05.24.008, συνολικού προϋπολογισμού 
εικοσιτριών χιλιάδων ευρώ (23.000,00), συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, εκ 
των οποίων το ποσό των είκοσι ενός χιλιάδων ευρώ (21.000,00€ με ΦΠΑ) θα 
διατεθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της ΠΕΡ, ενώ το ποσό των δύο 
χιλιάδων ευρώ (2.000,00€ με ΦΠΑ), από πιστώσεις του Δήμου Αγίου Βασιλείου. 

7. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση,